
平成 24年 4月 16日 

 

 

BIGWESTCUP2012 

山形県・福島県出場クラブ 

クラブ代表者 各位 

 

 

BIGWESTCUP2012 

大会長 金入 武雄 

 

BIGWEST BASEBALL CUP 2012 

本戦出場確定のお知らせ 

 

 

 皆様には BIGWESTCUP へ日頃よりご理解とご協力をいただき、誠に感謝申

しあげます。 

 さて、2012 年より北東北から東北へと規模を拡大して運営しておりますが、

山形県１クラブと予選リーグを組織できない状況です。また、福島県からは５

クラブ参加いただいておりますが、原発の影響などもあり移動にかなりの時間

を要します。これを受けまして大会本部で協議した結果、２県の全クラブ本戦

出場を承諾することとなりました。山形県の真室川スポーツ少年団は山形県代

表として、福島県は特別順位決定戦を開催いたします。宮城県につきましては

正規の予選リーグを開催いたします。2012年は、南東北開催初年度という特別

処置となります。2013 年以降は正式な予選リーグを開催できるよう運営してま

いります。 

 皆様の一層のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


